НОВОЗЫБКОВСКАЯ
                      ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2023г.   № 375р

Об утверждении межведомственной комиссии
по оценке и обследованию помещения в целях
признания  его   жилым   помещением, жилого
помещения    непригодным   для   проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежа-
щим    сносу   или   реконструкции,     садового
дома  жилым  домом  и  жилого  дома садовым

      Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 1708 от 28.09.2022 г.,
1. Утвердить межведомственную комиссию по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным  для  проживания, многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого  дома  садовым домом в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение Новозыбковской городской администрации от 19.06.2023 г. № 311р «Об утверждении межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» считать утратившим силу.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городской администрации Шевелева В.Г.
Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                     А.Г. Грек

  Тарасенко Я.Н. 5-15-

                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к распоряжению
                                                                                                 Новозыбковской
                                                                                                 городской администрации

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценки и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим   сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Шевелев Виктор Григорьевич
	первый заместитель главы Новозыбковской  городской администрации - председатель комиссии

	Тарасенко Ярослав Николаевич
	начальник отдела строительства, ЖКХ и тарифно-ценовой политики Новозыбковской городской администрации-заместитель председателя комиссии

	Пец Людмила Петровна
	председатель комитета по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации

	Качанова  Татьяна Андреевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства  Новозыбковской городской администрации

	Станчак Елена Борисовна
	начальник отдела юридической работы и социально-трудовых отношений Новозыбковской городской администрации

	Начальник отдела по работе с сельскими административными округами
	По согласованию

	Представитель териториального отдела Управления Роспотребнадзора по Брянской области в г.Новозыбкове
	По согласованию

	Руководитель  управляющей компании по обслуживанию общедомового имущества
	По согласованию

Начальник отдела строительства, ЖКХ
и тарифно-ценовой политики                                                     Я.Н.Тарасенко

Начальник отдела юридической
работы и социално - трудовых
отношений	          Е.Б. Станчак